
 

Ispettorato territoriale del lavoro di Aosta 
Viale dei Partigiani n° 18 - 11100 Aosta 

Tel. 0165-237811  

PEC:  itl.aosta@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail:  itl.aosta@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 2 
 

 

  

Ispettorato territoriale del lavoro  di Aosta 
 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE n.   04/2022 
 

Oggetto: Contratto per ACQUISTO DI MATERIALE DI CANCELLERIA,  EQUIPAGGIAMENTO E DI 

ALTRI BENI DI CONSUMO. 

Procedura di RDO (Richiesta di Offerta) sul Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione (MEPA). 

   Importo aggiudicazione RDO di €. 416,40 (IVA esclusa).  

   CIG: Z9F35E156D. 

 

        IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE                     
 

 

VISTA la determina a contrarre n. 03 del 05/04/2022 di questo Ispettorato Territoriale relativa a quanto 

specificato in oggetto; 

VISTA la RDO (Richiesta di Offerta) n. 2992457 del 05/04/2022 del Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione (MEPA); 

VISTE le offerte economiche pervenute sul portale del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 

(MEPA): 

- Ditta ECOSERVICE SRL di Fausto Micheletto di Hone (AO) - P.I. 01225270071 - di €. 416,40 (IVA 

esclusa); 

- Ditta MARUELLI DI MARUELLI STEFANO E C SAS di Pont-Saint-Martin (AO) - P.I. 01574130017 - di €. 

427,81 (IVA esclusa); 

- Ditta CARTOSTILE SAS DI DAL MOLIN & C. di Aosta (AO) - P.I. 00189820079 - di €. 537,40 (IVA 

esclusa); 

CONSIDERATO che l’offerta economica presentata dalla Ditta ECOSERVICE SRL di Fausto Micheletto con 

sede in Hone (AO), P.I. 01225270071, di €. 416,40 (IVA esclusa) risulta la più vantaggiosa e congrua; 

PRESO ATTO della regolarità del DURC scadente in data 14/06/2022; 

ACQUISITO il Patto di Integrità sottoscritto dalla ditta; 

CONSIDERATO che è stato disposto l’impegno provvisorio n. 9/2022 sul conto cod. U.1.03.01.02.001 (Carta, 

cancelleria e stampati) del bilancio 2022 dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro di €. 400,00, sul conto cod. 

U.1.03.01.02.003.001 (Equipaggiamento) di €. 150,00 e sul conto cod. U.1.03.01.02.999 (Altri beni e 

materiali di consumo n.a.c.) di €. 350,00; 

 

 



 

Ispettorato territoriale del lavoro di Aosta 
Viale dei Partigiani n° 18 - 11100 Aosta 

Tel. 0165-237811  

PEC:  itl.aosta@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail:  itl.aosta@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 2 a 2 
 

D E T E R M I N A 

 

di procedere alla aggiudicazione della RDO n. 2992457 con il fornitore Ditta ECOSERVICE SRL di Fausto 

Micheletto con sede in Hone (AO), P.I. 01225270071, per l’importo di €.  € 502,06 (IVA inclusa) e di variare 

le clausole dell’impegno provvisorio in impegno di spesa definitivo di importo inferiore: sul conto cod. 

U.1.03.01.02.001 (Carta, cancelleria e stampati) del bilancio 2022 dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro di €. 

226,92, sul conto cod. U.1.03.01.02.003.001 (Equipaggiamento) di €. 36,75 e sul conto cod. 

U.1.03.01.02.999 (Altri beni e materiali di consumo n.a.c.) di €. 238,39; 

La spesa complessiva graverà sul bilancio dell’esercizio 2022 dell’Ispettorato Territoriale di Aosta sul conto 

cod. U.1.03.01.02.001 (Carta, cancelleria e stampati), sul conto cod. U.1.03.01.02.003.001 

(Equipaggiamento) e sul conto cod. U.1.03.01.02.999 (Altri beni e materiali di consumo n.a.c.).  

Il Responsabile Unico del procedimento di cui all’art. 31 D.lgs. 50/2016 è il Capo dell’Ufficio, Dott. Andrea  

SAMMURI. 

Verrà applicato il Regolamento (UE) 2016/679 (GDPR) relativo all’Informativa sul trattamento dei dati 

personali del concorrente con inserimento della clausola sotto riportata: 

“I dati personali del Concorrente alla procedura di acquisto saranno trattati dall’INL, con sede in Roma, 

Piazza della Repubblica 59, in qualità di Titolare del trattamento, esclusivamente e limitatamente a quanto 

necessario per lo svolgimento della presente procedura negoziale e unicamente ai fini della individuazione 

del miglior offerente, nonché della successiva stipula e gestione del contratto. L’INL tratterà i dati personali 

del Concorrente con le modalità di cui al modulo di informazioni (INL-GDPR04), consultabile nell’apposita 

pagina del sito istituzionale (https://www.ispettorato.gov.it/it-it/Pagine/privacy.aspx). 

Il mancato rilascio dei dati personali comporta l’impossibilità per il Concorrente di accedere alla suddetta 

procedura di affidamento del servizio.” 

Il presente Decreto viene pubblicato ai sensi dell’art. 29 D.lgs. 50/2016 nella sezione “Amministrazione 

Trasparente”, “Bandi di Gara e Contratti”, “Avvisi e Bandi di gara” del sito www.ispettorato.gov.it  

 

Aosta lì, 26/04/2022 

 

 Il Direttore dell’Ispettorato  

     Territoriale ad interim 

     Dott. Andrea SAMMURI 

 

http://www.ispettorato.gov.it/

		2022-04-26T08:02:52+0000
	SAMMURI ANDREA


		2022-04-26T10:10:39+0200
	Aosta
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_AO.DETERMINE A CONTRARRE.R.0000004.26-04-2022




